[image: image1.wmf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

	          12.02.2016         .

	№       120      .

	Об утверждении перечня

земельных участков, из земель, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность для индивидуального жилищного строительства в 2016 году

В соответствии с ч. 5 и ч. 51 ст. 3 Закона Нижегородской области от 01.12.2011 г. № 168-З «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области» и в связи с проведением работ по образованию земельных участков:

1. Утвердить перечень земельных участков, из земель, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность для индивидуального жилищного строительства в 2016 году согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Департаменту организационно-кадровой работы администрации города Арзамаса (Федотова С.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации города Арзамаса.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы администрации города Арзамаса
	                   В.В. Ершов

Приложение

к постановлению администрации города Арзамаса
от  _________________  2016 года №  _________
Перечень

земельных участков, из земель,
государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность для индивидуального жилищного строительства в 2016 году

	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь, кв. м

	1
	Нижегородская область, г. Арзамас, микрорайон «Кирилловский», ул. Еремеева, д. 5
	52:40:0404001:2782
	988

	2
	Нижегородская область, г. Арзамас, микрорайон «Кирилловский», ул. Лазурная, д. 11
	52:40:0404001:2918
	1004

PAGE

_1080401382.doc
[image: image1.png]